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Kære forældre i Børnehuset 

Påskeæg i både pap og chokolade, påskekyllinger af glas og papir, påskepynt i alle afskygninger, 

påskeharen, karse, farven gul, lim, glimmer og sange om påsken har fyldt hverdagen i den 

forgangne uge i både børnehave og vuggestuen. For hvis det er gået nogens næse forbi, ja så er 

der faktisk snart påske (: Flere børn og voksne er gået på påskeferie i dag og på onsdag når klokken 

slår 16.45, så lukker Børnehuset ned og påske-roen kan sænke sig indtil vi ses igen tirsdag d. 11. 

april. 

Jeg ved ikke om I har set videoen fra kælderen af Anne-marie og hendes meget store tænder?! 

Sergiy fortæller, at han er sikker på, at man får sådan nogle store beskidte tænder, hvis man spiser 

for mange påske-æg (: Så hvis det er sandt, så er du altså afsløret, Anne-marie. 

Efter påskeferien skal børnehaven i gang med at arbejde med temaet: Børn og sundhed. Jeg har 

hørt en lille påskekylling pippe om, at børnene fx skal lærer noget om tænder og at de måske 

endda skal snakke med en rigtig tandlæge. Meeeeen, påskekyllinger siger så meget og jeg ved, at 

børnehaven giver meget mere besked til jer når emnet starter. 

I aften holder forældrerådet ”international-aften” for Børnehusets familier – ideen er at alle 

familier medbringer en ret fra den del af landet, eller verden, som man kommer fra og så hygger 

man sig ellers på kryds og tværs fra hinanden. Vi håber, I får en fantastisk eftermiddag og aften 

sammen. Det er en super ide I har fået – tak fordi I laver gode arrangementer til fordel for vores 

skønne børn og familier. 

Hvis I ikke allerede har sat et stort kryds i kalenderen d. 11. maj – ja så skynd jer at gøre det. Vi 

holder nemlig besøgsdag i vuggestuen og børnehaven (ABC-børnene er jo heldigvis en del af 

børnehaven lidt endnu og derfor er dagen selvfølgelig også for dem) Vi kalder det besøgs-dag, og 

ikke bedsteforældre-dag, da ikke alle børn har bedsteforældre i nærheden… MEN så må man altså 

gerne tage familiens bedste ven, faster eller olde med under armen i stedet. Der kommer 

selvfølgelig en invitation ud senere (:   

 



 
 

Så er der vist ikke så meget mere at sige end GOD PÅSKE til jer alle.  

Må den blive uden sygdom og med masser af tid til alt det vigtige her i verden 

 

Mange pip og påskehilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


